
Załącznik  
do uchwały Nr 83/ 239 / 2012 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 
Ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaŜ samochodu osobowego 

marki Daewoo Nubira 
 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 
Powiat Złotowski- Starostwo Powiatowe z siedzibą w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 Złotów 
Tel. (67) 263 – 32 -20  
Fax. (67) 263 – 28 -02 
e-mail:starosta@zlotow-powiat.pl 
www.zlotow-powiat.pl 
 

2. Przedmiot przetargu: 
Marka i typ pojazdu: samochód osobowy marki Daewoo Nubira o poj. 1.598,00 cm3 
Nr rej. PZL P111 
Karta pojazdu – KP/AAA 0381690. 
Nr identyfikacyjny (VIN) KLAJF696EWK234013 
Rodzaj powłoki lakierniczej: czarny 
Pojemność/ moc silnika: 1598,00 cm3/77kW 
Rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym  
Rok produkcji: 1999  
Rodzaj nadwozia: limuzyna 
Data pierwszej rejestracji: 17.12.1999 r.  
Przebieg w km: 418.000 km. 
Badanie techniczne waŜne do: 12.12.2012 r. 
Pojazd przeznaczony do sprzedaŜy jest aktualnie uŜytkowany. 
Na wyposaŜeniu znajdują się 2 komplety kluczyków.  

3. Sposób przygotowania oferty 
 
Oferta pod rygorem niewaŜności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać następujące dane oferenta: 

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy, 
2) adres siedziby oferenta, 
3) numer telefonu, 
4) numer PESEL i NIP oraz w przypadku firm numer REGON, 
5) datę sporządzenia oferty, 
6) oferowaną cenę brutto, 
7) oświadczenie oferenta, Ŝe zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami 

przetargu. 
 
 



4. Minimalna cena sprzedaŜy samochodu 
Minimalną cenę ustalono w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 
Przystępujący do przetargu winni okazać się dowodem wpłacenia wadium w wysokości   
300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100). Wadium naleŜy wpłacić na konto nr 94 8941 
0006 0018 2490 2000 0150. 
Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta nie zostanie wybrana, zostanie zwrócone 
niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferentowi, którego oferta 
zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wadium zostanie zarachowane na poczet ceny.  
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeŜeli oferent, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza uchyli się od zawarcia umowy.  
 

5. Termin, miejsce złoŜenia oferty: 
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie, adresowanej według wzoru: 
Starostwo Powiatowe w Złotowie 
al. Piasta 32 
77-400 Złotów 
„Oferta na zakup samochodu Daewoo Nubira”  
Ofertę naleŜy przesłać pod wskazany adres lub złoŜyć w Starostwie Powiatowym w Złotowie, 
al. Piasta 32, 77-400 Złotów, pok. Nr 102 (sekretariat). 
Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 25.06.2012 roku do godz. 10.00. 

Oferty, które wpłyną lub zostaną złoŜone po wskazanym wyŜej terminie nie będą 
rozpatrywane. 

W przypadku złoŜenia równorzędnych ofert o najwyŜszej wartości, komisja przetargowa 
zorganizuje dodatkowy przetargu ustny ograniczony – licytacja dla oferentów, którzy złoŜyli 
te oferty, z kwotą postąpienia nie niŜszą niŜ 100 zł. Komisja zawiadomi oferentów, o których 
mowa o terminie dodatkowego przetargu. 

6. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert nastąpi przez komisję przetargową w dniu 25.06.2012 roku o godz. 1015,           
w pok. Nr 115 (sala narad), w Starostwie Powiatowym w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 
Złotów.  
Termin związania ofertą sprzedający określa na 30 dni. 
 

7. Miejsce i termin, w którym moŜna obejrzeć przedmiot przetargu: 
Starostwo Powiatowe w Złotowie, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów. 
Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym w dniach od 18.06.2012 r. do 22.06.2012 r.           
od godz. 8.00 do 15.00. 
Osoba do kontaktu: p. Jerzy Massel, tel. (67) 263 59 33. 
 

8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek z ofert. 
 
 



 
9. Inne informacje: 
1) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyŜszą cenę na pojazd 

będący przedmiotem przetargu.  
2) Data podpisania umowy kupna – sprzedaŜy zostanie wyznaczona niezwłocznie po 

pozytywnym zakończeniu przetargu. 
3) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy 

kupna – sprzedaŜy pod rygorem utraty wadium. 
4) Wydanie przedmiotu sprzedaŜy nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy 

kupna-sprzedaŜy.  
 
Załączone dokumenty – pliki do pobrania: 
Treść ogłoszenia na sprzedaŜ Daewoo Nubira 
Załącznik nr 1 – Oświadczenie + oferta 
Załącznik nr 2 – umowa kupna – sprzedaŜy samochodu  
 


